
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico

145 / 2019 Area A1 - Area Risorse, Sviluppo

OGGETTO: GARA  PER  L’AFFIDAMENTO  DI  SERVIZI  POSTALI  DI  RACCOLTA  E 
RECAPITO – DICHIARAZIONE DI GARA DESERTA

IL   D I R I G E N T E

Premesso che

- con determinazione n. 1569 dell’11 ottobre 2018 ad oggetto “Determinazione a contrarre ai sensi  
dell'articolo 192 Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, per l’affidamento di servizi postali di raccolta  
e recapito.” si è stabilito di  indire la gara per procedere all’acquisizione di servizi postali di 
raccolta e recapito, tramite la procedura telematica denominata RdO, effettuata sul MePA 
gestito da Consip SpA sul proprio sito istituzionale acquistinretepa.it;

- il  Servizio  Informativo  Comunale,  il  giorno  15  ottobre  2018,  ha  provveduto 
conseguentemente ad attivare nel sito acquistinretepa.it l’RdO n. 2037412 per l’affidamento di 
servizi di raccolta e recapito per il comune di Bassano del Grappa, stabilendo come termine  
ultimo di presentazione delle offerte il giorno 26 novembre 2018.

- con determinazione n.  1852 del  19 novembre 2018 ad oggetto  “Modifica  in  autotutela  dei  
termini della gara per l’affidamento di servizi postali di raccolta e recapito” si è stabilito di modificare il 
capitolato speciale d’appalto e conseguentemente di estendere i termini per la presentazione 
dell’offerta di quarantadue giorni, termine pieno per la presentazione dell’offerta assegnato 
alla sopra citata RdO n. 2037412.

Preso atto

- del verbale del R.U.P. del giorno 28 gennaio u.s. con il quale si dichiara l’RdO n. 2037412 
deserta per mancanza di offerte, allegato alla presente quale parte integrante.

Visto

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 92 del 20 dicembre 2017 con la quale è stato 
approvato il bilancio pluriennale per gli esercizi 2019 – 2021;

- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 334 del 17 dicembre 2013 e s.m.i.;

- il vigente Regolamento di contabilità;

- il D.Lgs n. 267/2000.

D E T E R M I N A

1. di approvare la premessa che si intende qui integralmente riportata;

2. di dichiarare l’RdO n. 2037412 per l’affidamento di servizi di raccolta e recapito per il comune di 
Bassano del Grappa deserta per mancanza di offerte.



 

.

 .


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

